
Управление образования 
Администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»
ПРИКАЗ

21.03.2019 г. п. Заиграево №

«Об итогах районных соревнований 
по спортивному туризму в закрытых помещениях»

В соответствии с календарным планом спортивно-массовых 
мероприятий Управления образования и Положением о проведении 
соревнований, 15. марта 2019 г. на базе МБОУ «Онохойская СОШ №1» были 
проведены IV районные соревнования по спортивному туризму в закрытых 
помещениях.

Всего в соревнованиях приняло участие 5 команд -  МБОУ «Талецкая 
СОШ», МБОУ «Илькинская СОШ», МБОУ «Челутаевская ООШ№2», МБОУ 
«Старо-Онохойская ООШ», МБУ ДО «ЗЦДЮТ» Общий охват учащихся 
составил 68 человек

Согласно протоколов соревнований места в командном зачете 
распределились следующим образом:

1 класс сложности 2001-2003 гр.:
1. МБОУ «Илькинская СОШ»;
2. МБОУ «Онохойская СОШ№1» (1-я команда);
3. МБОУ «Онохойская СОШ№1» (2-я команда).

1 класс сложности 2004-2005 гр.:
1. МБОУ «Челутаевская ООШ№2»;
2. МБУ ДО «ЗЦДЮТ»;
3. МБОУ «Талецкая СОШ»;
4. МБОУ «Старо-Онохойская ООШ».

1 класс сложности 2006-2007 гр.:
1. МБОУ «Илькинская СОШ»;
2. МБОУ «Челутаевская ООШ»;
3. МБУ ДО «ЗЦДЮТ».



На основании изложенного, приказываю:
1. Утвердить итоги IV районных соревнований по спортивному туризму в 

закрытых помещениях.
2. Администрации МБОУ «Онохойская СОШ №1 объявить 

благодарность Буркову Е.А. -  учителю физ. культуры, за организацию 
и проведение соревнований».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования -  А.А. Шурыгину.

И. о. начальника управления образования 
администрации МО «Заиграевский район» А.В. Батурина


